
2012 年 1 月 24 日 

株式会社 DYM  

「Meets company」20,000 いいね！突破について 

 

 平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社の新卒紹介事業で運営しております。

Facebook ページ「Meets company」 

の「いいね！」が 2 万件を突破いたしました。 

昨年末に上記のページをオープンし、僅か１ヶ月弱で 

2 万いいね！を頂きました。 

(URL: http://www.facebook.com/MeetsCompany) 

 

「Meets company」は 2012 年 2 月オープン予定の次世代型「就活マッチングサイト」です。 

こちらのサイトでは、就活生と企業の相性をはかり、相性のいい企業を驚くほど簡単に見つけ 

られるサイトです。一方的な情報発信しかないナビ系サイトとは違い企業と就活生、双方向の 

コミュニケーションが可能となっております。 

 

●特徴 

・就活生と企業との相性がわかる独自のマッチング機能 

・就活生の性格や適性にあわせて、企業との相性が数値化されます。 

・自分の適性を、実際に企業で働いている先輩社員の適性とも比較可能 

・相性や比較はわかりやすくグラフ形式で表示 

 

上記サイトに先駆けて、オープンいたしましたのが Facebook ページ「Meets company」です。 

ただいま、「就活 2013!性格診断テスト 」を行なっております。 

たった 30 秒で、あなたにぴったりの職種を診断する Facebook アプリになっております。 

ぜひみなさまも、お試しください。 

 

これからも、お客様に満足いただけるサービスを提供するために精進してまいります。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

担当：沖之城(オキノジョウ) 

TEL：03-5745-0200 

FAX：03-3779-8720 

http://www.facebook.com/MeetsCompany

